30-71861717-7, Legajo 235, N.C.19-2-E-218-06A.- Por último se exhibe trámite
n°18849/2024  alta  Tish,  a  nombre  del  Sr.  Lucas  Exequiel  Behm,  DNI
37.364.487, Mitre 1097, según acta de constatación efectuada por el Oficial de
Justicia  y  que  obra  en  el  expediente.-  BASE:  U$S  761.228  (Dólares
Estadounidenses  Setecientos  sesenta  y  un  mil  doscientos  veintiocho)  en
efectivo, al contado y al mejor postor.- CONDICIONES DE VENTA: SEÑA: 8% y a
cuenta del  precio,  en el  momento y a cargo del  comprador.-  El  saldo a la
aprobación de la subasta.- COMISION: 3% en el acto a cargo del comprador.- El
comprador  deberá constituír  domicilio  legal  dentro  del  radio  del  Juzgado y